2

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 февраля 2025 года
	                                                     № 11

	село Шабельское

О присвоении адреса земельному участку площадью 638 квадратных
метров, расположенному по адресу: Краснодарский край,
Щербиновский район, село Шабельское

На основании постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 08 декабря 2023 года  № 1288 «О разделе земельного участка с кадастровым номером 23:36:0105001:279 и утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  постановлением администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 февраля 2025 года № 5  «Об утверждении Реестра элементов улично-дорожной сети Шабельского  сельского поселения Щербиновского района», постановлением администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 06.05.2022 года № 43  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района», Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить земельному участку площадью 638 квадратных метров кадастровым номером 23:36:0105001:1006, расположенному по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское, улица Морская адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Шабельское сельское поселение, село Шабельское, улица Морская, земельный участок 13.
2. Финансовому отделу администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Хамленко) в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести соответствующие изменения в государственный адресный реестр.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
[bookmark: _GoBack]Шабельского сельского поселения
Щербиновского района                                                                        А.П. Шабанов
image1.wmf